Саморегулируемая организация - Ассоциация <СТРОИТЕЛИ КРЫМА>

Протокол ЛЪ ,33l22-K
заседания Контр ольtной комис(]ии

г. Симферополь <24> ноября2022 rода

Место проведения заседания: г. Симферополь, ул. Севастопольская,4|Д, офис l07
Время начала заседания: 08 часов 30 минут по местному времени.

Присутствовали члены Контрольной комиссии:
1. Куличихин Роман Владимирович;
2. Привольнева Анна Юрьевна;
з. Масловская ольга Николаевна.

Кворум имеется, КонтрольнаrI комиссия правомочнtul принимать решения.
Прелселательствующий: Куличихин Роман Владимирович.

РЕШЕНИЕ ПРОЦЕДУРНЫХ ВОПРОСОВ:
СЛУШАЛИ:

Председателя, который предложил избрать секретарем заседания Привольневу А.Ю. и

поручить ей вести подсчет юлосов при голосовании. Щругие предложения не посryпили.
ГОЛОСОВАJIИ: <ЗА> - 3 юлоса, кПРОТИВ> - 0 голосов, <ВОЗЩЕРЖАЛСЯ> - 0 голосов.
РЕШИЛИ:

Избрать секретарем заседания Привольневу А.Ю. и поручить ей вести подсчет голосов
при голосовании.
СЛУШАЛИ:

Прелселатtля заседания, который ознакомил участников заседания с проектом Повестки
дня и регламентом работы заседания.

ПОВЕСТКА ЩtlЯ:

l. О рассмотрении зtlявления о приеме в члены Ассоциации.

РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ:
Продолжительность выступления докладчиков - не более 10 минут. Ответы на вопросы

участников по каждому вопросу повестки дня - не более l0 минут. Председатель заседания
вправе предоставить дополнительное время для обсуждения вопросов по существу.

Председательствующим заседание объявлено открытым.

ХОД ЗАСЕЩАНИЯ:

1. О рассмотрении заявления о приеме в члены Ассоциации.
СЛУШАЛИ: Председателя Контрольной комиссии, который сообщил о

поступлении заrIвления о приеме в tIлены от ООО <(ФМD ГРУППу (ИНН 9102281861),
На основании представленных документов ооо кФМ> ГРУППу соответствует

условиям членства в Ассоциации.
Формулuровка решенuя засеdанl]я, посmавленно2о на zолосованuе по вопросу:

Рекоменdоваmь Презuduуму Дссоцuацuu прuняmь реutенuе о прuеме в членьl Ассоцuацuu
(СТРоИТЕЛИ КРЫМЬ) в оmноulенuu ооо кФМD ГРУППD
ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА)) - 3 голоса, (ПРОТИВ) - 0 голосов, кВОЗДЕРЖАЛСЯ) - 0 голосов.
Решение принято.

РЕШИЛИ:
Рекаuенdоваmь Презuduу,пtу ,4ссоцuацuu прuняmь решенuе о прuеме в .!|xetbl

Са"uореzулuруемой ор2анuзацuu - Асс:оцuацuu кСТРОИТЕЛИ КРЪIМАу в omшoltletuu:
- ООО кФМ> ГРУППу (И]ЧН llI0228186I).

На э,гtэм вопросы повесткр{ дня исчерпаны. Председатель поблагодарил участникоВ
заседания за рабоry и объявил заседание закрытым, Время закрытия - 08 часов 50 минl'Т.

Председатель Комиссии

Секретарь

член комиссии

/Р.В. Куличихин/

/А.Ю. Привольнева/

'' l о.н. Масловская /